
ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА 
АДМІНІСТРАЦІЯ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
голови районної державної адміністрації -  

керівника районної військово-цивільної адміністрації

Попасна №

Про внесення змін до складу
районного штабу з питань,
пов’язаних з відновленням інфраструктури
та життєдіяльності населених пунктів
Попаснянського району Луганської області

В зв’язку із кадровими змінами, керуючись частинами 1, 2 статті 6, 
статтею 13, частинами 1, 5 статті 41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації» зобов’язую :

Внести зміни до складу районного штабу з питань, пов’язаних з 
відновленням інфраструктури та життєдіяльності населених пунктів 
Попаснянського району Луганської області, затвердженого розпорядженням 
голови районної державної адміністрації від 18.12.2014 №496/1 «Про створення 
районного штабу з питань, пов’язаних з відновленням інфраструктури та 
життєдіяльності населених пунктів Попаснянського району Луганської 
області», виклавши його у редакції, що додається.

Голова районної державної 
адміністрації -  керівник районної 
військово-цивільної адміністрації С. ШАКУН


